
MĚSTO OSTROV 

odbor kancelář starosty a vnitřní správy 

Městského úřadu Ostrov 

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, Česká republika, IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999,  

www.ostrov.cz; e-mail:podatelna@ostrov.cz 

 

ZÁPIS JEDNÁNÍ 

SPORTOVNÍ KOMISE 

Konáno dne:   20. 03. 2023  

Místo konání: Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program jednání:  

 

1. Návrh výše dotací pro rok 2023 

2. Projednání návrhu změny Pravidel pro přidělování dotací  

3. Různé 

1. Návrh výše dotací z rozpočtu města pro rok 2023 

Sportovní komise projednala jednotlivé žádosti o dotaci a navrhuje RM a ZM přidělit 

finanční prostředky jednotlivým žadatelům dle přijatého usnesení. 

Komise také projednala problematiku podpory dětí a mládeže na území města a přijala 

další usnesení k přípravě rozpočtu města na rok 2024. 

Usnesení č. 4/2023   

            Sportovní komise navrhuje RM a ZM poskytnout příspěvek na činnost v oblasti 

sportu pro rok 2023 ve výši, která je uvedena v tabulce č. 1, jež je nedílnou součástí tohoto 

zápisu.  

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení č. 5/2023 

              Sportovní komise navrhuje RM provést při přípravě rozpočtu na rok 2024 navýšení 

grantového řádku o 30%. 

Usnesení bylo přijato. 

 

2.  Projednání návrhu změny Pravidel pro přidělování dotací z rozpočtu města 

Sportovní komise projednala návrh úpravy Pravidel pro přidělování dotací z rozpočtu města. 

Úprava pravidel by měla zamezit vzniku problémů při předkládání zúčtování dotace příjemce, 

který není schopen doložit všechny náklady, protože je sám ještě neobdržel. Doporučujeme 

proto provést prodloužení termínu povinnosti předložení zúčtování dotace, tak aby bylo 

možné předložit úplné vyúčtování. 

Usnesení č. 6/2023 

Sportovní komise navrhuje RM provést změnu v Pravidlech pro přidělování dotací 

z rozpočtu města – prodloužit termín podání zúčtování dotace.    

Usnesení bylo přijato.    

 

3. Různé 

Bez usnesení 

             

 

Mgr. Libor Bílek 

 předseda sportovní komise 

http://www.ostrov.cz/
mailto:podatelna@ostrov.cz

